Критовский сельский Совет депутатов

Боготольский район

Красноярский край

РЕШЕНИЕ
26 сентября 2018г.
                          с. Критово                                     №  22-109
	О внесении изменений в Решение Критовского сельского Совета депутатов № 2-8 от 03.11.2015 «О Положении о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в органах местного самоуправления Критовского сельсовета» (в редакции решения 5-22 от 26.02.2016; № 15-75 от 30.08.2017)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь Уставом Критовского сельсовета, в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, Критовский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

      1. Внести в Приложение к Решению № 2-8 от 03.11.2015 следующие изменения:

      1) пункт 9 Положения дополнить подпунктом 10 следующего содержания:

«10) письменное обращение гражданина о даче согласия на замещение на условиях трудового договора должности в организации и (или) на выполнение в данной организации работ (оказание данной организации услуг) на условиях гражданско-правового договора, если отдельные функции государственного, муниципального (административного) управления данной организацией входили в его должностные (служебные) обязанности, а также проинформировать гражданина о принятом решении».
2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов по бюджету и экономической политике.
      3. Опубликовать настоящее Решение в периодическом печатном издании «Критовский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Боготольского района в сети Интернет  www.bogotol-r.ru.

      4. Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Председатель Критовского                                Глава сельсовета

сельского Совета депутатов

_________ И.А.Бельтепетерова                          __________ А.В.Воловников